事務所移転のご挨拶
拝啓　春風の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
さて　この度　上田支店は下記へ事務所を移転することとなりましたので謹んで
ご案内申し上げます
これを機に更に皆様のご愛顧を得られますよう社員一同一層の努力を重ねて参る
所存です
何卒今後とも変わらぬご指導ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

　　令和３年３月吉日

代表取締役社長　神田　昭夫

記

移転先新住所　　〒３８６－０００５
　 　　　　　長野県上田市古里７４０－２

新電話番号　　０２６８－７１－７７３１

新ＦＡＸ番号　　０２６８－７１－７７３２

営業開始日　　令和３年４月２０日（火）